

T.C.
İSTANBUL
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI

Soruşturma No : 2010/23967

İFADE TUTANAĞI

Müşteki M. K.

Müştekiye CMK . M. 234. Uyarınca; delillerin toplanmasını isteme, soruşturmanın gizlilik ve amacını bozmamak koşuluyla Cumhuriyet Savcısından belge örneği isteme, vekili yoksa baro tarafından kendisine bir avukat görevlendirilmesini isteme, 153. Md. Ye uygun olmak koşuluyla vekili aracılığı ile soruşturma belgelerini ve el konulan ve muhafazaya alınan eşyayı inceletme, Cumhuriyet Savcısının, kovuşturmaya Yer olmadığı yönündeki kararına kanunda yazılı usule göre itiraz hakkını kullanma hakları hatırlatılıp açıklandı.

Müşteki haklarını anladığını , kendi avukatım Av. FARUK HANÇER- 28540 Huzurunda ifadesini vereceğini beyan etmekte, müştekiden olayla ilgili şikayet ve delilleri soruldu;

SORULDU : Ben mavi marmara gemisine İstanbuldan katıldım. Amacım Gazze halkına insani olarak yardım etmek ve bu yardım kervanında yer almaktı. Bizim rotamız uluslararası sulardan Mısır sularına girip ordanda Gazze'ye insani yardımı ulaştırmaktı. Bize verilen bilgilerde bu rotadan saldırı anına kadar hiçbir şekilde dönülmedi. Mavi Marmarayla beraber Türkiye'den gelen 2 gemi daha vardı bunlardan biri GAZZE diğeriye DEFNE Y idi Gazze ve Defne Y gemilerinde yardım mazemeleri vardı, bizim gemideyse yardım gönüllüleri ve basın mensupları, milletvekilleri, kaptan yardımcısının eşi ve bir de bebeği vardı. Benim gemideki görevim büfelerin sorumluluğuydu. Bu görevi gemide arkadaşlar bana verdiler. 4 tane büfeyi denetliyordum yemeklerle ilgileniyordum. gemi içinde sadece bizim için yiyecek ve içecek dışında ayrıca Gazze'deki yardım edeceğimiz şahıslar için giysi ve hediye malzemeler vardı. Bunların dışında bir şey yoktu. Gemi Kıbrıs açıklarından saat 16:30-17:00 sıralarında hareket ettikten yaklaşık 7 saat sonra İsrail savaş gemilerini gördüm Bu arada üzerimizden de iki uçak saat 23:00 ile 02:00 arasında da iki defa sorti yaptılar. Bu olaylar üzerine olası bir tehlikeye karşı can yeleklerimizi giydik, saat gece 01: 00 civarında savaş gemilerinin iyice yaklaştıklarını gördük, Benim gördüğüm 4 ya da 5 savaş gemisi vardı. Saat 04:30 civarında açık denizde İsrail limanında yaklaşık olarak 75 mil ötedeyken israil askerleri Zodyak botlar ile gemiye yaklaştı, hiçbir uyarı, ihtar veya bilgi vermeksizin gemiye ateş etmeye başladılar. Ben ve arkadaşlarım bu sırada geminin burun kısmındaydık. Zodyak Botlarla yaklaştılar gemiye kancalar atarak çıkmaya kalkıştılar, . Bu arada Zodyak botlardan bize ağır silahlarla ateş ediliyordu. Bu olayların olduğu sırada geminin üzerine iki helikopter indiğini fark ettik. Daha sonra bir helikopter daha indi. Bu helikopterin inişiyle kaptan köşkünün balkon kısmı olan önünde iki İsrail askeri belirdi. Bu askerler direk bizim üstümüze ateş etmeye başladılar. Bir yandan da gaz bombası atıyorlardı. Bu askerler direk projektörlerle aydınlatıp aydınlık içinde yer alan kimselere ateş ediyorlardı. F. K. arkadaşımız yanımıza düşen gaz bombasını denize atmak için oraya doğru ilerlerken yukarıdan üstüne kurşun yağdırıldı. F. K. arkadaşım burada çok ağır yara aldı. Daha sonra gemideki müdahale eden doktordan öğrendiğim kadarıyla bu arkadaşın vücudunun sağ bacak, karın bölgesinde iki ve göğüs bölümlerinde olmak üzere dört kurşun tespit edilmiştir. Biz kaptan köşkünün önünde bu iki askeri görünce ve ateş açıp ve sis bombası atınca biz geminin burun kısmından ayrıldık, onların göremeyeceği saçak kısmına geçerken İ. Y. henüz sırtını dönmeden arkasından vuruldu. Bu arada biz saçak altında iken anonsla; 3 kişinin öldüğü 30'a yakın yaralımız olduğu, kayıplarımızın bulunduğu, beyaz bayrak çekildiği, herkesin mavi salona gelmesi anons edildi. Biz bu anons üzerine mavi salona geçtik her yer yaralılarla doluydu ve halen silah sesleri geliyordu. en az 30 kişi yerde kanlar içindeydi. doktorlarımız müdahale ediyordu.

daha israil askerleri içeriye girmemişti ve yaklaşık salona geçtikten 20 dakika sonra da ölü sayısının devam ettiği anons edildi. biz teslim olduktan sonra da ateş ediyorlardı. Gönüllüler arasında yer alan İsraili milletvekili, askerlerle yaptığı görüşme sonrasında bize dönerek, Bizi teslim alacaklarını, teker teker güverteye çıkaracaklarını söyledi. Biz yaralılarımızın olduğunu bu milletvekili aracılığıyla kendilerine ilettik. Onların acilen hastahaneye gitmesi gerektiğini söyledik doktorlarımız ellerinde kalp kontrol kulaklığını kaldırarak doktor olduğunu izah etmeye çalışıyorlardı, ama hareket eden herkesin üzerine silahların lazer ışığını doğrultarak bağırıp çağırıyorlardı. Ne konuştuklarını anlamıyorduk. Ayağa kalkamayan yaralılarımızı sedyeye götürmemiz gerekiyordu ama ona bile müsaade etmiyorlardı ve biz yaralıları mavi salonda bıraktık, güverteye çıkacaktık, 5 kişilik gruplar halinde alıyorlardı, bize hiçbir şekilde tercuman vermediler, ne yapmamız gerektiğini bilmiyorduk ve kapıya yaklaştığımızda ellerinde köpeklerle duran askerler vardı ve bu askerler tam teçhizatlıydı, hatta gözümün önünde Kıbrıs asıllı bir arkadaşım üstüne köpeği saldırdı ve köpek o arkadaşımızın göbeğini ısırıldı. Sıra halinde bizi alıyorlardı, dillerinden anlamıyorduk, biri bizi sağa çeviriyor döndükten sonra diğeri sola çeviriyordu, ne yaptıklarını anlamıyorduk. Biz ne yapacağımızı da bilmiyorduk. Müthiş bir psikolojik baskı vardı. iterek kalkarak bizi arıyorlardı, cuzdanlarımızdan en küçük ceplerimize dek didik didik aradılar ve plastik kelepçe taktılar, kelepçeler cırtlıydı ve bu kelepçeleri kan dolaşımını engelleyecek şekilde sıkıdılar. Sonra bizi tek tek yukarı üst güverteye çıkardılar, kızgın güneş altında, ellerimiz kelepçeli ve diz çöktürülmüş şekilde ve çamur içindeki yerlerde oturtuluyorduk, daha sonra üstümüze helikopter getirip tam 6 saat boyunca denizden helikopterle su taşıyıp üstümüze atıyorlardı, helikopterlerin gürültüsünden durulmadığı halde bu helikopterleri üzerimizde durduruyorlardı, kulakları patlacak derecede bir gürültü ve yerimizden oynatan bir rüzgar meydana geliyordu. Hem suyun soğukluğu hem de rüzgar birleşince bu sudan dolayı çok üşüdük. Helikopter birkaç dakikalığına gittiği zaman az da olsa kulaklarımız dinleniyordu ve sonra aynı işkence gene başlıyordu. Yeni bir helikopterle geliyordu aynı işkenceye devam ediliyordu. Bazı arkadaşlar kelepçelerini gevşetmelerini istediğinde, yüzlerinden ve bağırış çağırışlarından hakaret ve küfür ettikleri anlaşılıyordu. Bu talebi olanların kelepçelerini daha da sıkarak bırakıyorlardı. Yalnızca birkaç kişinin kelepçesini gevşettiler. Bu sırada tuvalete gitmemize müsaade etmediler. Biz bu şekilde 7 saat civarında bu şekilde tutulduk, biz lavaboya gitmemek için su içmekten korkuyorduk, çünkü hiçbir şekilde lavaboya gitmemize müsaade etmiyorlardı. Aynı kötü muamelelerle 7 saat sonra bizi aşağı limana indirdiler. Kaptan köşkünün paralel inerken o yolda tahtalar kaygandı ve baktığımızda yerlerde her tarafta kanlar vardı, aşağı indiğimizde 7 saat sonra bıraktığımız mavi salon yoktu, çok başka bir yerdi, valizlerimiz, elbiselerimiz ve eşyalarımız her tarafa atılmış, savaş alanını andırıyordu. Her tarafa atılmış eşyalarımız vardı, koltuklara bile zarar verilmiş, kırılmıştı ve bizi tekrar oturtular, kesinlikle ayağa kalkmamıza müsaade etmiyorlardı. su içmemize müsaade etmiyorlardı, aynı yukarıda uygulananlar burada da devam ediyordu, yaşlı insanlar tuvalete gitmek için izin istemelerine rağmen silah doğrultularak yerlerine oturtuluyorlardı. bir yaşlı kişiye müsaade ettiler Bir arkadaşımız kelepçesinin gevşetilmesini isteyince asker elindeki silahı doğrultup vurmaya yeltendi. Diğer bir askerse koltuğa sert bir şekilde vurup psikolojik baskı yaptı, gemi limana yanaşıyordu, derken insanlar ve askerler bize hakaret içerikli hareketlerle taciz ediyorlardı ve bizi salondan alıp teker teker aşağı indirdiler. Bu indirme sırasında itekleyerek götürüyorlardı, bana asker “one munite” dedi, ben de kendisine ne demek istedi diye yüzüne baktığımda silahının dipçiğiyle belime sert bir şekilde vurdu. 20 dakika boyunca yüzümüz duvara bakacak şekilde beklettiler, daha sonra 1.katın birinci basamağından çıkış kapısına kadar 10 metrelik mesafede nedeninin ne olduğunu anlamadığım bir şekilde kelepçelerimizi çıkardılar. Kelepçeyi keserken özellikle kasıtlı bir şekilde gömlek manşetimi kestiler. 10 metre sonra aynı sıklıkta tekrar kelepçe taktılar. Bir asker sağda biri solda olmak üzere bizi çadırlara götürdüler, orada ilk etapta bizi teker teker bir çadıra alıp çırıl

çıplak soyup arama yaptılar, ikinci çadırda da bizi muayene edeceklermiş dediler önümüze bir kağıt parçası verdiler ve pala bıyıklı biri türkçe bilen biri geldi bunu imzalamamızı istedi, hiç darp olmadığına veya sağlık sorunu olmadığına dair türkçe ifadelerin yer aldığı bir kağıdı imzalamak zorundasınız diyerek zorla imzalattılar. Daha sonra 3. Çadırda ibrance yazılı bir kağıt getirdiler, bunu imzala diyerek pasaportu alıp bilgisayarda kayıt yaptılar, İbrance bilmediğimi dolayısıyla içeriğini bilmediğimi imzalamayacağımı söyleyince iki kolumdan tutup sert bir şekilde çekerek başka bir masaya götürdüler, orda da parmak izimi rızam olmaksızın zorla aldılar ve resimlerimizi çektiler, üçüncüsünden sonra 4. Çadıra götürdüler orda da gene çırıl çıplak soyduktan sonra arama yaptılar ve otobüslere bindirip herhangi bir bilgi vermeden bilinmeze gidiyorduk orda da bizi cezaevine koydular, cezaevine kadar olan bölümde dahil kelepçelerimizi açmadılar, kelepçelerin sıkılığından bileklerimize kan oturmuş, ellerimiz şişmişti. 1.5 saat yol gittik ve ceza evine konulduk, 1er 2.şer ve 4.er Kişilik koğuşlara bizi soktular ve kaç gün kalacağımızdan hiçbir haberimiz yoktu. Beni 4 kişilik bir koğuşa koydular. Koğuş arkadaşım mesleği kasaplık olan Kadir Abi diye bildiğim, dr.ahmet nedimkanla beraber kaldık. Burada yemek verdiler ama , içeriğini bilmiyorduk, ertesi gün Büyükelçilikten bir bayan geldi, kısıtlıda olsa olan bitenden haberimiz oldu, büyük elçilik telefon açabilirsiniz dedi, ama buna da kesinlikle müsaade edilmedi, daha sonra içimizdeki Cezairlileri bırakacaklarını söylediler onlar gitikten sonra ertesi gün bizi sınır dışı edeceklerini söylediler, sabah bizi diğer bölümdeki arkadaşlarımızın yanına getirdiler ve orda tek tek isimlerimizi okuyup otobüslere koydular, 2 saat sonra hava alanına getirildik, yaklaşık olarak 3 saat otobüslerde bekletildikten sonra bizi havaalanı termaline aldılar, orda da bizden evvel gelen arkadaşlarımızın kiminin ayağını kırmışlar, kiminin kolunu üstleri başları kan içinde salonda bekliyorlardı ve bizim önümüze koydukları bir kağıtta ben israil topraklarına izinsiz girdim diye yazılıydı, bunu imzalamamızı istediler, biz de o kağıdın altına biz buraya zorla getirildik diye yazarak imzaladık, uçaklara bindirilmek için 2 aramadan geçtik ve uçaklara geçtik geldik adli tıpa gelen malzemelerin arasında benim hiçbir elbisem fotoğraf makinem ne de laptop bilgisayarım hiçbir şeyim yoktu, üzerimdeki elbiselerimle kalmıştım başkada geri gelen hiçbir eşyam yoktu hepsine el koymuşlardı. Cebimde de 300 TL harçlık vardı. Gemide ona da el koymuşlardı, bu da gönderilmedi.Ben İsraili görevlilerden bana yapılanlardan dolayı davacı ve şikayetçiyim. Dedi.

Hazır olan vekilden soruldu.: İfadeye aynen katılıyoruz. sorumluların cezalandırılmasını talep ederiz. D edi.Beyanı okundu. Hep birlikte imza altın alındı.
28/06/2010